כבוד השופט ארנון איתן בפני
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה
נגד

רג'דה אבו חמאד
הנאשמת

גזר דין

מבוא:

1. הנאשמת הורשעה על פי הודאתה ובמסגרת הסדר טעון בכתב האישום וכן בתיק שצורף, בשתי עבירות
של הסעה ברכב של תושב זר השוהה שלא כדין, לפי סעיף 12א (ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב
1952 בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין התשל"ז 1977. בין הצדדים לא הייתה הסכמה לעניין העונש, אך

הוסכם כי יוגש תסקיר מטעם שרות המבחן טרם הטעון לעונש.

2. על פי כתב האישום ביום 6.1.17 בסמוך לשעה 10:40 הסיעה הנאשמת ברכב את אנואר אבו חאמד
ת.ז 989372669, אשר הינו תושב שטחים ואינו אזרח ישראל, ואין ברשותו אישור כניסה לישראל כחוק
לכיוון ושומרון יהודה (להלן: "התושב הזר").

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר הדין לשרות המבחן

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"א אלול תשע"ט, 10 ספטמבר11 ספטמבר 2019, בנוכחות הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il